
 

JUEZ 4 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE NEIVA HUILA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 

DEMANDADO: GABRIEL ANDRES CORREA SOTO 

RADICADO: 41001418900420210026100 

 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JESSICA AREIZA PARRA, identificado con cédula de ciudadanía que 

aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de 

apoderado de la parte demandante, me permito allegar al proceso 

liquidación del crédito.  

 

Del señor Juez, 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 
JESSICA AREIZA PARRA 

CC. No .1.152.691.390 de Medellín 

T.P 279.348 DEL CSJ  
Staff integral 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

181199061 02-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $4,260,063 $4,260,063 30 $84,660 $84,660 $0 $4,344,723

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $4,260,063 30 $84,907 $169,567 $0 $4,429,630

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $4,260,063 31 $86,628 $256,195 $0 $4,516,258

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $4,260,063 30 $82,799 $338,994 $0 $4,599,057

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $4,260,063 31 $83,927 $422,921 $0 $4,682,984

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $4,260,063 31 $83,324 $506,246 $0 $4,766,309

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $4,260,063 28 $76,116 $582,362 $0 $4,842,425

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $4,260,063 31 $83,712 $666,074 $0 $4,926,137

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $4,260,063 30 $80,595 $746,668 $0 $5,006,731

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $4,260,063 31 $82,893 $829,561 $0 $5,089,624

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $4,260,063 30 $80,177 $909,738 $0 $5,169,801

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $4,260,063 31 $82,720 $992,459 $0 $5,252,522

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $4,260,063 31 $82,979 $1,075,438 $0 $5,335,501

Contraparte
Gabriel Andres Correa
Soto| 1078246767

Radicado
4100141890042021002610
0

Liquidando Hasta
28-09-2021

Capital

$4,260,063

Intereses

$1,150,192

Total

$5,410,255



17215

01-09-
2021

28-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $4,260,063 28 $74,754 $1,150,192 $0 $5,410,255
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